第14 回 鶴居村農業委員会総会会議録

平成 3 0年 8月 2 7日 (月曜日)

第 14 回 鶴居村農業委員会 議々録

1. 招集年月日 平成 3 0年 8月 2 7日 (月)
1. 招集場所 鶴居村役場第 3会議室
1. 開 会 午前 10 時 0 0分

1. 招 集 委 員 次のとおりである。

1;番 増田慶一 2番 斉藤 滋 3番 明歩谷正志 4番 塩越克哉

5番 熊谷郁子 6番 武藤清隆 7番 菊地孝範 8番 手塚信幸

9番 東 隆行 10番 松下 勉

1. 出席 委 員 次のとおりである。

1番 増田慶一 2番 斉藤 滋 3番 明歩谷正志 4番 塩越克哉

5番 熊谷郁子 6番 武藤清隆 7番 菊地孝範 8番 手塚信幸

9番 東 隆行 10番 松下 勉

以上の結果 委員 10 名中 10 名出席

議長は、別紙のとおり本日の議事日程を報告した。
議長は、総会の会議録署名委員を会議規則第 17条の規定により次のとおり指名
した。

8番 手塚 信幸 9番 東 隆行

1. 議長は、総会の会期について諮った結果、次のとおり決定した。

8月 2 7 日 1 日限り

議 長

委 員 一 同

議 長

事 務 局
議 長
委 員 一 同

議 長

本日の出席委員は 10名です。定足数に達していますので本日の会議を開き

ます。本日、提案しております議案は1件です。

日程第一 会議録署名委員の指名については会議規則第 17条の規定により8

番手塚信幸委員、9番東 隆行委員を指名いたします。

日程第二 会期の決定の件を議題とします。会期は本日限りと致したいと思い

ます。これにご異議ありませんか。

異議なし。

異議なしと認めます。会期は本日限りといたします。

日程第三 報告第 14号 農地所有適格化法人の届出についての件を議題と

致します。

事務局に内容の説明をさせます。

川島局長より14法人の届出状況が報告され、中身についての状況が話された。

ただ今の説明に対し何か質疑ございませんか。

異議なし。

質疑なしと認め、本件は原案の通り承認致します。

以上で提案致しました議案の審議は全て終了致しました。

これをもって、第 14回鶴居村農業委員会総会を閉会いたします。

以上会議の顛末を記録し、会議録とする。(閉会時刻午前10時 10分)

平成 30年 8月 27日

議長

8番

9番